
（令和４年５月現在）

団
体
名

　電話番号　

バスガイド
1．有　　2．無

１．希望する
２．希望しない

　　手話ガイドを希望されますか
※必要な際は、必ず事前にご連絡下さい。
※後ほど詳細をお伺いする事がございます
　のでご了承願います。

蒲郡市観光ボランティアガイド　　　【申込日】　　令和　  　年　    月　  　日

    　　　　　　　蒲郡市観光協会　　TEL 0533-68-2526（受付 9:00 ～18:00まで）

　　　　　　 　　FAX  0533-68-3871

　※ご案内中の事故、ケガ等につきましては、一切の責任を負いかねますので予めご了承ください。

１．ガイド料　　無料（ただし、ガイドの現地往復交通費1,000円を承ります。）

「蒲郡市観光ボランティアガイド」のご利用について

案内実施日時 令和      年     月　    日（    ）　  　時　  　分　　～　  　時　    分　まで

案内希望場所
（所要時間）

竹島（60分コース）のご案内です

４．問合せ先　　〒443-0043 　愛知県蒲郡市元町1-3

２．案内時間　　約60分（利用される方の都合に合わせます。40分コースも可。）

　　　　　　　　 9:00 ～ 15:00（最終は、15:00までに竹島に到着されたお客様とさせていただきます。）

３．予約方法　　 申込書にご記入のうえ、郵便又はＦＡＸして下さい。

　　　　　　　　 7日前までに到着を原則としますが、間近でも対応できる場合がありますので
　　　　　　　　お気軽にお問い合わせ下さい。

・日程　　　令和　　  　年　　  月　 　 日　　　～　  　 月   　 日
・始発
・終点

1．大型バス　（バス名　　　　　　　　　　）
2．マイクロバス　　　３．自家用車　　４．JR

　氏名（会社名）　　     　                      　　　　　　支店名　

　住 所　

　担当者名　

ﾊﾞｽ　　 　台
ボランティアガイド必要人数

　当日の団体幹事氏名

当日の連絡先電話番号 (必ずご記入下さい）

（備考欄）

人
数

依　　頼　　申　　込　　書

　　　　　　　　　　  　　　人

申
込
代
表
者
連
絡
先

Fax番号   

　添乗員
1．有（氏名　      　　　　　）　　2．無

昼食予定場所　   （　　　　　　　　　　　　　　　）
宿泊先（前泊　　　　　　　　　）（当日泊
）

合計       名(男 　　 名　・　女
名）

 案内開始場所までの利用交通機関

ふりがな


